
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО  АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 276» 
 
 

г. Гаджиево 
 
 

ПРИКАЗ 
 

13.12.2021 г.                                                                                                    № 265 
 

Об утверждении Комплекс мер (дорожная карта) по созданию и 
функционированию на базе МБОУ «СОШ №276» центра образования 

естественнонаучной  направленности «Точка роста» 
В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

Национального проекта «Образование» в части создания и обеспечения 
функционирования центров образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» в Мурманской области в 2021-2023 годах, на 
основании приказа Министерства  образования и науки  Мурманской области 
от 17.12.2020 года №1648 «О создании и функционировании центров 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 
Мурманской области в 2021-2023 годах» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить  « Комплекс мер (дорожная карта) по созданию и 

функционированию на базе МБОУ «СОШ №276» центра образования 
естественнонаучной направленности «Точка роста». 

2. СИНЯГИНОЙ Н.В., ответственной за официальный сайт МБОУ 
«СОШ №276»: 

2.1. Создать на официальном сайте МБОУ «СОШ №276» раздел «Точка 
роста»; 

2.2.  Разместить на сайте «Комплекс мер (дорожная карта) по созданию 
и функционированию на базе МБОУ «СОШ №276» центра 
образования естественнонаучной направленности «Точка роста». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

    Директор    МБОУ «СОШ № 276»                                      И.А. Козинец 
 
Исполнитель _______________Н.В. Синягина  
Рассылка: 1экз. – в дело, 2экз. –  Н.В. Синягина 


		2021-12-16T15:46:30+0300
	Козинец Ирина Анатольевна




